平成 23 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名  SB I ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  内山  昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問い合せ先  経営企画部長   前田  真嗣

電 話 番 号   03-5206-3081（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり、代表取締役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

代表取締役会長澤田安太郎より、平成 23 年 9 月 30 日をもって当社代表取締役会長を辞任する旨の

申し出があり、受理したものであります。なお、異動前の当社代表取締役は 2 名でありますが、このたび

の異動により代表取締役は 1 名となります。

２． 異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 澤田  安太郎 代表取締役会長

３． 異動日

平成 23 年 9 月 30 日

以 上